@ T3E DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 3582327062015
HEADSRIF OF TSE TEST amd CALIBRATION CENTER EX LADORATORY AR wplr-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

I " TS EN IS0 1182:2010-07 &
|-. YAPI MAMULLERININ YANGIN DENEYLERINE TEPKISI-TUTUSMAZLIK DENEYi
! REACTION TO FIRE TESTS FOR BUILDING PRODUCTS - NON-COMBUSTIBILITY TEST

Tieoey Laboratavan / Laborstuvarlars ; DXMB Ex Labaranisan l Adres: 8760 /1 Sokuk Mo Cighi / 1ZMIR

ijunu e D“if &g“g Verilecek Karariar ; |
| $il KuralDeaty Nursuncys Uygulansmas: Gaclentyora (Nermuneve Uyguliamaz) : NU [

Test Ediler: Nurmune Kurallars Uyuyorsa  (Gegt)
| Test Edilens Nussune Kursllara Thymuvorss (Kald)
| Heehangi Bir Nedenle Uygalanmayss Kural Dency var ise (Yapdamadi}

Degerlendinre Masteri Taralindan Yapilacalos

P =R

Bu Rapee, Crzel Dency Talebi duruemunda iks nisha, Belpelendinme Taiebi durumenda 0 nzsha halinde dizenleni

Bu Reper TSE' min izni olmadan kismen pogalnlames,

Bu Rapar yalruzes denevi yapmlan numune numuneler igin gegeriidin,

“Apuiclamays balinnuz” ifadesiyie, md_mdc supuisn aguidamave atef yapadmaictadar

“Bk Tabloya pakmaz” ifadesiyie, reponmn chande suoulan wbloya anf veplmakeadir. |
Bu Raporda ondalk saylar virgtl de avrilmagur. J
Raporun her smvfis: deneyi yapandapaniarcs parafizmnry ¢ dgili birmin mavi mihin bulunmalaadir. Imzasy ve mibdrsQr ssporiar gegersizdir

FIRMA ADI: PERSAN YAP] ELEMANLARI MADEN SAN. VE TIC. A.§. |

FIRMA ADRESI: ORGANIZE SANAYI BOLGESI 121 ADA 8 PARSEL / ERZINCAN

FIRMA BEYANLARI : 'PERSAN' Markal, CIMENTO ESASLI TASARLANMIS HAZIR 181 YALITIMI '

| SAGLAYAN SIVA HARCI (T1) _ |
g |

Igili Urlin Standard: ve Anflan: .
TS EN 998-1: Temmuz 2011 Madde 5.2.2. Yangma tépkithMamulon yanma suufi (Buroclasses) EN 13501-1%"¢ ghre tayin edilmelidir. _
*TS EN 135001-1 -Yanmazhk deneyi (EN IS0 1182):Bu deney, bir marnultn son kullamm diklate alinmaksizin, bic vangina katkosinm doemli ‘

derecede ohep olmayacagimn belirlenmesi amacryla uygulans Bu deney Suuf Alve Smif A L siniflaryla ilgilicir.
T35 EN 13501-1 A1 simfi Tlomojon olén ve olmayan mamaller, AT £ 30°C ve Am S %50 ve ff =0 sn kriterlerini saglamalidar.
| Sartlandirma Ayrntilar: Deney numuneleri, EN 13238 4.5, & da belirtihdigl sekilds sanlandinily

Madde | Kurul / Deney Sonug / Mtlaa | Karsr
Ls_.:z.z. |_ TS EN 998-1: Temmuz 2011 / TS EN [SO 1182: Ternmuz 2010 Tebloda verilmistir | G [
Tablo - N
I DeneyNo | Am (Kitle Kayo)) AT (Sucakik Astig) i (Devaml Alcviemue Stsesil Sonug (G / K} '_]
| il 'C pL i
! | 3.1 24 l 0 [ |
2 3.5 1.9 | 0 G
3 33 35 0 G
4 34 348 0 g
5 24 ! 6.3 0
" Ortalama 33 ; 36 . 0 T |

SONUC: 15 bu rapor ve TS EN ISO 1716 konulu 06,201 5 tarih/258233 nolu muayene ve deney raporiannda
verilen sonuclar TS EN 13501-1+A1/Nisan 20] 3 Cizelge-1 Al simfi kriterlerine UYGUNDUR.

“Deney sonuglars bir mamudiin deney mignunelerinin dzel deney koyullars altndaki daveanest ile ilgilidir;
Rullandan mamudiin muhtemel yangmn tehlikesinin degerlendivilmesi igin temel kriter olarak knilantimalart
tasarlammaz™ P,
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